
 
 

I. P. Pavlova 185/6  
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 
Oddělení veřejných zakázek
 
 
V Olomouci 12. 8. 2020 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
stanovení ACT+výpůjčka krevního analyzátoru
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 
 
 
 
Dotaz 1 
Bod 3.3. Krevní analyzátor 
  
 Požadavek na expiraci spotřebního materiálu    
min´. 3 měsíce  
  
Bod 3.4. Další podmínky  Požadavek na expiraci spotřebního materiálu   „expirace min. 12 měsíců“ 
  
Tyto body považujeme v rozporu a prosíme o upřesnění jednotného požadavku na min. expir
spotřebního materiálu a to v úrovni požadavku uvedeného v bodu 3.3. Krevní analyzátor, kde je 
požadována min. expirace 3 měsíce. Tato doba expirace dle našeho názoru dostatečně splňuje 
provozní potřebu, reflektuje schopnosti dodavatele plynule dodávat 
nemocnice nevytvářela velké zásoby spotřebního materiálu vázající finanční zdroje a skladovací 
kapacity. 
 
Odpověď 1 
Zadavatel požaduje expiraci spotřebního materiálu 
Zadavatel poskytuje upravený návrh kupní smlouvy a tabulku splnění minimálních technických 
podmínek. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 5 – Tabulka splnění minimálních technických podmínek (verze120820)
 
 
 
 

 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
 e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

Oddělení veřejných zakázek  

Fakultní nemocnice Olomouc 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce s názvem "Materiál spotřební k
stanovení ACT+výpůjčka krevního analyzátoru". 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 12. 8. 2020 

Bod 3.3. Krevní analyzátor  

Požadavek na expiraci spotřebního materiálu    „expirace spotřebního materiálu pro analýzu vzorků 

Bod 3.4. Další podmínky  Požadavek na expiraci spotřebního materiálu   „expirace min. 12 měsíců“ 

Tyto body považujeme v rozporu a prosíme o upřesnění jednotného požadavku na min. expir
spotřebního materiálu a to v úrovni požadavku uvedeného v bodu 3.3. Krevní analyzátor, kde je 
požadována min. expirace 3 měsíce. Tato doba expirace dle našeho názoru dostatečně splňuje 
provozní potřebu, reflektuje schopnosti dodavatele plynule dodávat spotřební materiál tak aby 
nemocnice nevytvářela velké zásoby spotřebního materiálu vázající finanční zdroje a skladovací 

požaduje expiraci spotřebního materiálu  minimálně 3 měsíce. 
Zadavatel poskytuje upravený návrh kupní smlouvy a tabulku splnění minimálních technických 

Návrh kupní smlouvy (verze120820) 
Tabulka splnění minimálních technických podmínek (verze120820)

 IČ: 00098892 
 DIČ: CZ00098892 

Materiál spotřební k systému na 

„expirace spotřebního materiálu pro analýzu vzorků 

Bod 3.4. Další podmínky  Požadavek na expiraci spotřebního materiálu   „expirace min. 12 měsíců“  

Tyto body považujeme v rozporu a prosíme o upřesnění jednotného požadavku na min. expiraci 
spotřebního materiálu a to v úrovni požadavku uvedeného v bodu 3.3. Krevní analyzátor, kde je 
požadována min. expirace 3 měsíce. Tato doba expirace dle našeho názoru dostatečně splňuje 

spotřební materiál tak aby 
nemocnice nevytvářela velké zásoby spotřebního materiálu vázající finanční zdroje a skladovací 

Zadavatel poskytuje upravený návrh kupní smlouvy a tabulku splnění minimálních technických 

Tabulka splnění minimálních technických podmínek (verze120820) 


